
Kilpailu 23.11.2014, paikka Maalahti

A agilityrata, mini 3, kello 10:01, tuomari Timo Teileri, koirakoita 10, ia 44 s, ea 88 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/3

1 7 lägpys Sakari Katja Salonen KSKY 43,91 3,48 -0,09 0 -0,09 SERT-A

Pro Agility Wikings ry 1/3

2 11 kleins Konsta Niina Valkama POSE 50,52 3,03 6,52 0 6,52

Pro Agility Wikings ry 1/3

3 12 käävil Kira Elina Somppi SAVPK 47,42 3,23 3,42 10 13,42

Pro Agility Wikings ry 1/3

4 3 shelam Ilmi Tanja Pihlaja LAGU 50,79 3,01 6,79 10 16,79

Pro Agility Wikings ry 1/3

1 x-rotu Nella Janika Majasaari VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

2 jackru Nipsu Miia Kortesluoma KSKY HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

6 jackru Welmu Mirjam Koivula VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

8 caiter Tytus Jessica Kock WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

9 caiter Buster Julia Fredman WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

10 mittel Taika Tanja Nummelin WECA HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

A agilityrata, medi 3, kello 10:25, tuomari Timo Teileri, koirakoita 12, ia 44 s, ea 88 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/3

1 16 shelam Peski Kim Berglund WOFF 37,21 4,11 -6,79 0 -6,79

Pro Agility Wikings ry 1/3

2 22 koohon Kaisa Birgitta Manninen BAC 46,52 3,29 2,52 10 12,52

Pro Agility Wikings ry 1/3

3 27 kääsna Ecco Kirsti Kauppi VAS 58,35 2,62 14,35 0 14,35

Pro Agility Wikings ry 1/3

4 23 kkette Sally Fredrik Kullberg BAC 54,48 2,81 10,48 10 20,48

Pro Agility Wikings ry 1/3

5 32 cocspa Tellu Taina Lehtonen K-PKK 61,50 2,49 17,50 5 22,50

Pro Agility Wikings ry 1/3

14 mudi Savu Annika Vaahtoranta WECA HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

18 cocspa Maija Taina Lehtonen K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

20 shelam Veeti Kaija Vierimaa LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

24 schape KoppalainenAnna-Mari Nurmi TSAU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

26 brater Daco Tiina Syrjä BAC HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

28 puli Qtti Annika Vaahtoranta WECA HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

30 shelam Spike Kim Berglund WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

19 espves Minttu Kati Jokimäki WECA POIS

Pro Agility Wikings ry 1/3

25 cocspa Tarmo Nea Niemi BAC POIS

Pro Agility Wikings ry 1/3

33 espves Emma Kati Jokimäki WECA POIS

Pro Agility Wikings ry 1/3

A agilityrata, maksi 3, kello 10:48, tuomari Timo Teileri, koirakoita 10, ia 44 s, ea 88 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/3

1 40 borcol Tiutau Marjo Keturi PAWS 39,62 3,86 -4,38 0 -4,38

Pro Agility Wikings ry 1/3

2 46 borcol Wingo Sari Lehto K-PKK 40,41 3,79 -3,59 5 5

Pro Agility Wikings ry 1/3

3 34 auskel Pikkis Sari Lehto K-PKK 45,16 3,39 1,16 5 6,16

Pro Agility Wikings ry 1/3

4 41 belpat Roosa Maria Keskitalo HARJA 47,65 3,21 3,65 5 8,65

Pro Agility Wikings ry 1/3

5 42 auspai Unni Kati Koivisto LAGU 46,16 3,32 2,16 15 17,16

Pro Agility Wikings ry 1/3

35 lappor Milla Kaj Snellman BAC HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

36 silnou Hellevi Piritta Pärssinen SKN HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

43 belpag Netta Marita Roos JKF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

44 auspai Mac Tuula Panu LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

45 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

38 borcol Gimma Kati Kangasaho OCA POIS

Pro Agility Wikings ry 1/3

B agilityrata, mini 3, kello 11:33, tuomari Timo Teileri, koirakoita 12, ia 51 s, ea 102 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 1/3

1 1 x-rotu Nella Janika Majasaari VAS 43,63 4,03 -7,37 0 -7,37

Pro Agility Wikings ry 1/3

2 7 lägpys Sakari Katja Salonen KSKY 45,24 3,89 -5,76 0 -5,76

Pro Agility Wikings ry 1/3

3 8 caiter Tytus Jessica Kock WOFF 48,37 3,64 -2,63 0 -2,63

Pro Agility Wikings ry 1/3

4 10 mittel Taika Tanja Nummelin WECA 48,45 3,63 -2,55 0 -2,55

Pro Agility Wikings ry 1/3

5 11 kleins Konsta Niina Valkama POSE 54,11 3,25 3,11 0 3,11

Pro Agility Wikings ry 1/3

6 12 käävil Kira Elina Somppi SAVPK 46,99 3,74 -4,01 5 5

Pro Agility Wikings ry 1/3

7 4 shelam Indian Pia Lumme LAGU 47,19 3,73 -3,81 10 10

Pro Agility Wikings ry 1/3

2 jackru Nipsu Miia Kortesluoma KSKY HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

3 shelam Ilmi Tanja Pihlaja LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

5 kääsna Romi Katri Orrenmaa BAC HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

6 jackru Welmu Mirjam Koivula VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3

9 caiter Buster Julia Fredman WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 1/3



Kilpailu 23.11.2014, paikka Maalahti

B agilityrata, medi 3, kello 11:56, tuomari Timo Teileri, koirakoita 18, ia 51 s, ea 102 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/3

1 29 keesho Lumi Sannamari Lehto HU-PU 41,00 4,29 -10,00 0 -10,00

Pro Agility Wikings ry 2/3

2 30 shelam Spike Kim Berglund WOFF 41,87 4,20 -9,13 0 -9,13

Pro Agility Wikings ry 2/3

3 17 koohon Iisa Noora Takaveräjä VAS 47,52 3,70 -3,48 0 -3,48

Pro Agility Wikings ry 2/3

4 19 espves Minttu Kati Jokimäki WECA 47,69 3,69 -3,31 0 -3,31

Pro Agility Wikings ry 2/3

5 23 kkette Sally Fredrik Kullberg BAC 50,08 3,51 -0,92 0 -0,92

Pro Agility Wikings ry 2/3

6 20 shelam Veeti Kaija Vierimaa LAGU 52,86 3,33 1,86 0 1,86

Pro Agility Wikings ry 2/3

7 33 espves Emma Kati Jokimäki WECA 42,52 4,14 -8,48 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/3

8 15 keesho Leevi Sannamari Lehto HU-PU 47,84 3,68 -3,16 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/3

9 22 koohon Kaisa Birgitta Manninen BAC 58,30 3,02 7,30 5 12,30

Pro Agility Wikings ry 2/3

10 27 kääsna Ecco Kirsti Kauppi VAS 69,15 2,55 18,15 10 28,15

Pro Agility Wikings ry 2/3

14 mudi Savu Annika Vaahtoranta WECA HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

16 shelam Peski Kim Berglund WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

18 cocspa Maija Taina Lehtonen K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

24 schape KoppalainenAnna-Mari Nurmi TSAU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

26 brater Daco Tiina Syrjä BAC HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

28 puli Qtti Annika Vaahtoranta WECA HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

31 koohon Sole Noora Takaveräjä VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

32 cocspa Tellu Taina Lehtonen K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

25 cocspa Tarmo Nea Niemi BAC POIS

Pro Agility Wikings ry 2/3

B agilityrata, maksi 3, kello 12:28, tuomari Timo Teileri, koirakoita 11, ia 51 s, ea 102 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/3

1 39 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 38,76 4,54 -12,24 0 -12,24

Pro Agility Wikings ry 2/3

2 34 auskel Pikkis Sari Lehto K-PKK 39,00 4,51 -12,00 0 -12,00

Pro Agility Wikings ry 2/3

3 46 borcol Wingo Sari Lehto K-PKK 39,30 4,48 -11,70 0 -11,70

Pro Agility Wikings ry 2/3

4 40 borcol Tiutau Marjo Keturi PAWS 41,42 4,25 -9,58 0 -9,58

Pro Agility Wikings ry 2/3

5 45 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK 39,81 4,42 -11,19 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/3

6 43 belpag Netta Marita Roos JKF 51,80 3,40 0,80 5 5,80

Pro Agility Wikings ry 2/3

7 35 lappor Milla Kaj Snellman BAC 58,68 3,00 7,68 15 22,68

Pro Agility Wikings ry 2/3

36 silnou Hellevi Piritta Pärssinen SKN HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

41 belpat Roosa Maria Keskitalo HARJA HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

42 auspai Unni Kati Koivisto LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

44 auspai Mac Tuula Panu LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

37 belpag Rico-Petteri Sari Lähteenmäki KAUKO POIS

Pro Agility Wikings ry 2/3

38 borcol Gimma Kati Kangasaho OCA POIS

Pro Agility Wikings ry 2/3

C hyppyrata, mini 3, kello 13:03, tuomari Timo Teileri, koirakoita 12, ia 42 s, ea 84 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/3

1 13 käävil Nuppu Janika Majasaari VAS 35,76 4,22 -6,24 0 -6,24 SERT-H, AVA-H

Pro Agility Wikings ry 2/3

2 12 käävil Kira Elina Somppi SAVPK 36,79 4,10 -5,21 0 -5,21

Pro Agility Wikings ry 2/3

3 2 jackru Nipsu Miia Kortesluoma KSKY 38,06 3,97 -3,94 0 -3,94

Pro Agility Wikings ry 2/3

4 7 lägpys Sakari Katja Salonen KSKY 38,13 3,96 -3,87 0 -3,87

Pro Agility Wikings ry 2/3

5 11 kleins Konsta Niina Valkama POSE 40,17 3,76 -1,83 0 -1,83

Pro Agility Wikings ry 2/3

6 6 jackru Welmu Mirjam Koivula VAS 42,93 3,52 0,93 0 0,93

Pro Agility Wikings ry 2/3

7 5 kääsna Romi Katri Orrenmaa BAC 41,56 3,63 -0,44 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/3

8 10 mittel Taika Tanja Nummelin WECA 43,58 3,46 1,58 5 6,58

Pro Agility Wikings ry 2/3

3 shelam Ilmi Tanja Pihlaja LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

4 shelam Indian Pia Lumme LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

8 caiter Tytus Jessica Kock WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

9 caiter Buster Julia Fredman WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 2/3

C hyppyrata, medi 3, kello 13:25, tuomari Timo Teileri, koirakoita 17, ia 42 s, ea 84 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 2/3

1 19 espves Minttu Kati Jokimäki WECA 36,93 4,09 -5,07 0 -5,07 SERT-H

Pro Agility Wikings ry 2/3

2 23 kkette Sally Fredrik Kullberg BAC 39,90 3,78 -2,10 0 -2,10

Pro Agility Wikings ry 2/3

3 20 shelam Veeti Kaija Vierimaa LAGU 41,56 3,63 -0,44 0 -0,44

Pro Agility Wikings ry 2/3

4 29 keesho Lumi Sannamari Lehto HU-PU 33,21 4,55 -8,79 5 5

Pro Agility Wikings ry 2/3



Kilpailu 23.11.2014, paikka Maalahti

C hyppyrata, medi 3, kello 13:25, tuomari Timo Teileri, koirakoita 17, ia 42 s, ea 84 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 3/3

5 14 mudi Savu Annika Vaahtoranta WECA 35,25 4,28 -6,75 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/3

6 27 kääsna Ecco Kirsti Kauppi VAS 50,83 2,97 8,83 0 8,83

Pro Agility Wikings ry 3/3

7 33 espves Emma Kati Jokimäki WECA 36,52 4,14 -5,48 10 10

Pro Agility Wikings ry 3/3

16 shelam Peski Kim Berglund WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

17 koohon Iisa Noora Takaveräjä VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

18 cocspa Maija Taina Lehtonen K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

21 shelam Ku-Ki Pia Lumme LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

22 koohon Kaisa Birgitta Manninen BAC HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

24 schape KoppalainenAnna-Mari Nurmi TSAU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

26 brater Daco Tiina Syrjä BAC HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

30 shelam Spike Kim Berglund WOFF HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

31 koohon Sole Noora Takaveräjä VAS HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

32 cocspa Tellu Taina Lehtonen K-PKK HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

25 cocspa Tarmo Nea Niemi BAC POIS

Pro Agility Wikings ry 3/3

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:53, tuomari Timo Teileri, koirakoita 11, ia 42 s, ea 84 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Pro Agility Wikings ry 3/3

1 46 borcol Wingo Sari Lehto K-PKK 30,45 4,96 -11,55 0 -11,55

Pro Agility Wikings ry 3/3

2 45 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK 30,69 4,92 -11,31 0 -11,31

Pro Agility Wikings ry 3/3

3 41 belpat Roosa Maria Keskitalo HARJA 35,99 4,20 -6,01 0 -6,01

Pro Agility Wikings ry 3/3

4 36 silnou Hellevi Piritta Pärssinen SKN 36,59 4,13 -5,41 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/3

5 39 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 36,75 4,11 -5,25 5 5

Pro Agility Wikings ry 3/3

6 35 lappor Milla Kaj Snellman BAC 45,58 3,31 3,58 5 8,58

Pro Agility Wikings ry 3/3

7 34 auskel Pikkis Sari Lehto K-PKK 31,16 4,85 -10,84 10 10

Pro Agility Wikings ry 3/3

8 40 borcol Tiutau Marjo Keturi PAWS 32,73 4,61 -9,27 10 10

Pro Agility Wikings ry 3/3

42 auspai Unni Kati Koivisto LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

43 belpag Netta Marita Roos JKF HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

44 auspai Mac Tuula Panu LAGU HYL

Pro Agility Wikings ry 3/3

37 belpag Rico-Petteri Sari Lähteenmäki KAUKO POIS

Pro Agility Wikings ry 3/3

38 borcol Gimma Kati Kangasaho OCA POIS

Pro Agility Wikings ry 3/3


